nas a iure prohibitas. Rñ. quidam sunt te stes, de quibus ipsa naturalis ratio. suspi cione habet ne fallum dicat vt in inimico capitali: vt q. cōspirationē fecit cōtra me: & iste nō admittet: vt extra. de simo. c. p. tuas. qd. bene probat. Vide eñ prohibi tus ipso iure gētū. Quidā sunt galia rōne prohibent, ppter sui stat. defectū. Et hic aduerte: aut itatus ei. est nullus, etiā de iure gētū: vt ferui: & dānati in metallū, q. perdūt ea q. iurisdictionē sunt & nō admittent. aut p dūt ea q. sunt iuris ciuiliis tñ in totū: vt deportati in insulā: vel in parte, vt infamis: vt l. cognitionū. j. de var. et ex traor. cog. & isti possunt admitti: vt pro bat de test. mili. l. neq. em. s. j. & n. cōiun cta. l. j. eo. ti. vbi est casus. prādicta vera, nisi verba statuti aliud inducerēt. qd. em si diceret, nō obstatē solēnitare iuris gen tū: dū tñ de maleficio cōstet legitime. Et hoc qd. dicit, cōstet legitime, in probatiōe requirit ordo iuris: licet in alio pcessu se cus. Secūdo est no. hęc l. ad t. q. quā habui de facto: quidā institor prapositionis in hac ciuitate: ad quadā societate de Floren. cum pleno mādato imputabat societati quas dā expensas factas in honorē mercatorū, qui secū cōtrahebāt: certē pōt, qd. iusta ra tiōe fecit: vt hic, cū cōcord. t. Tertio facit tu vides hic, q. in donatiōe requirit mā datū, siue cōfensio specialis: & tñ sufficit si dicat, cōcedo tibi donare, etiā si nō ex primat qd. & cui. & est nota. & vide cōtra l. si quis mihi bona. s. iustum. s. de acq. hęc. cōtra id qd. no. per Cy. C. etiā per p. eut. causam in inte. rest. agi posse. l. j. vbi di cit, q. nō sufficit dicere, facio te procurato rē ad pcedū restitutionē, in quo opus fue rit: sed debeo exprimere causam. Dic ergo, t. quandoq. requiritur speciale mā datū fauore mandantis: quia lex non pre sumit qd. generalī mandato hoc voluisse concedere, & tunc sufficit causam quā re quirit speciale mandatū fauore mādan tis exprimi in genere vt hic. Et facit quod no. s. de procura. l. procu. C. quod cū eo. l. si expressim. de off. vica. c. ij. & iij. lib. vj. et de procu. c. qui ad agendū. eo. li. & in Cle. nō pōt. de procu. Fallit in additiōe heredi tatis p. propter maguū periculū quod ibi vertitur: vt d. l. si qs. mihi bona. s. iustum. vbi requirit particularis expressio, per eū mo. dū, qui ibi dicitur. Item fallit in causa matrimonij simpliciter propter maguū periculū. l. generali. de ritu nup. aliās re gulariter contra. Vnde dico, t. q. in causa restitutionis sufficit dicere, ad pten. dum restitutionē, quoties opus fuerit. Itē in li mibus in l. nō solū. s. si. & l. Pomponius in prin. de procu. Ad quod facit: quia dicitur fieri nominatim, quod fit istis verbis generalibus: vt l. Titius. s. in prin. de libe. & p. s. hu. non tñ sufficit fieri verbis gñā s. l. s. imis: vt ibi patet. Quandoq. t. requirit speciale mandatū principaliter in fauorē aduersarij, qui dubitat ne dñs postea re uersus dicat se de hoc non intellexisse: & sic aduersarius damnificet: & tūc requirit q. exprimat singulariter, nō sub generalī tate: vt s. ad Treb. h. l. qui ita. s. j. & extra de elec. c. procu. lib. vj. & Cle. non pōt. de proc. Ideo enim ibi exigit ita expressum